
Urząd Gminy Rudka
BIP Gminy Rudka

Rudka, 26.10.2021 r.

 

SEK.271.8.2021

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Rozbudowa przejść dla pieszych na skrzyżowaniu ulic: Wola, Wolności, Szkolnej i ks. Pr. M.
Badowskiego w m. Rudka”

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu nastąpiło w dniu 26.10.2021 r. o godz. 13.00.

 

Do upływu terminu składania ofert wpłynęła jedna oferta, złożona przez firmę:

 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne "Euroasfalt" sp. z o.o.

ul. Smętka 15/11

10-077 Olsztyn

 

Cena oferty; 209 398,29 zł brutto

 

Wójt

Marcin Gawrysiak

Metryka strony

Informacja z otwarcia ofert

Udostępniający: Urząd Gminy Rudka
Wytwarzający/odpowiadający: Jerzy Gabrysiak
Data wytworzenia: 2021-10-26

Wprowadzający: Jerzy Gabrysiak

Data modyfikacji: 2021-10-26

Opublikował: Jerzy Gabrysiak

Data publikacji: 2021-10-26

mailto:jerzy.gabrysiak@ug.rudka.wrotapodlasia.pl
mailto:jerzy.gabrysiak@ug.rudka.wrotapodlasia.pl

	Urząd Gminy Rudka
	Informacja z otwarcia ofert

